
Rettungswache Celle & Deutsches Rotes Kreuz Kreisverband Celle 

Mehrzweckfahrzeug (NF-KTW)

Fahrgestell: Volkswagen Transporter T5

Aufbau: System Strobel

Besatzung: 1/1

Funkrufname: Rotkreuz Celle 40/93-3

Kennzeichen: CE-R 5045

Baujahr: 2014

Indienststellung: 2014

Außer Dienst seit: 9999

Technische Daten:

Länge:

Breite:

Höhe:

Leermasse:

Zul. Gesamtgewicht:

Leistung:

Hubraum:

5.580 mm

2.000 mm

2.580 mm

2.590 kg

3.250 kg

103 kW / 140 PS

1.968 cm³

Mehrzweckfahrzeug des Deutschen Roten Kreuz, Kreisverband Celle.

Das Fahrzeug ist an der Rettungswache Celle stationiert.
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