

Mehrzweckfahrzeug (NF-KTW)



Ich fehle leider noch!



Fahrgestell:	Volkswagen Transporter T5
Aufbau:	System Strobel
Besatzung:	1/1
Funkrufname:	Rotkreuz Celle 40/93-3
Kennzeichen:	CE-R 5045
Baujahr:	2014
Indienststellung:	2014
Außer Dienst seit:	9999

Technische Daten:

Länge:	5.580 mm
Breite:	2.000 mm
Höhe:	2.580 mm
Leermasse:	2.590 kg
Zul. Gesamtgewicht:	3.250 kg
Leistung:	103 kW / 140 PS
Hubraum:	1.968 cm ³

Mehrzweckfahrzeug des Deutschen Roten Kreuz, Kreisverband Celle.

Das Fahrzeug ist an der Rettungswache Celle stationiert.